litteras  »)»  quibiisa  lioiltur,  ut  inter  nos  civcsque  nostros  rationes  i-e- 
[(Xürifijmns,  quibits  centiim  Ia,stae  fromenti  in  hac  civitate  colligerontur, 

Uaae  Revaliensibu.s  nunc  in  angusto  constitutis  ante  hanc  lijemem  trans- 

lAititetxmtur.  Reeepit  itideni  łjcnignisśime  se  vel  frumento  simili  vel  ein«A- 
r«  vul  meiTribus  8ilve.stribu.*i  vel  alia  quacumqiie  rationo,  quo  commoilios 

viium  fuerit,  nobis  rlementissinie  Fatisfacturam.  Qua  in  ro  niliil  ma^ns 

Icuperemus,  quam  et  Reg.  M-li,    d-no  nostro  clementisiimo,    fidem  ut  itebi- 
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tum  gratificandi  studium  probare  et  civitati  sociae  prompta  manu  suppe- 
tias  ferre,  nisi  qliod  eius  rei  conficiendae  rationibus  plane  destitutos  nos 
videamus.  Etonim  quantum  apparet,  non  adeo  magna  nunc  est  penes  hanc 

civitatem  frumenti  copia,  tum  autem  quatenus  aerarium  publicum  conti- 
nuis  erogationibus  exhaustum  sit,  Mag.  D-tio  Vestra  prudenter  intelligit^ 
privatae  vero  civium  facultates  ut  plurimum  ita  constitutae  sunt,  ut  qulK- 
bet  suis  ipse  rebus  sustinandis  vix  sufficiat.  Neque  desunt,  qui  ob  prae- 
st  ita  divo  Sigismundo  Augusto  eiusdem  generis  obsequia  in  eas  angustias 

se  redactos  conquenuitur.  ut  quantumvis  velint  et  cupiant  Reg.  M-ti  mo- 
rem gerere,  rei  tamen  familiaris  inopia  prohibeantur.  Quibus  de  causis  ne- 

cessario  nos  apud  Reg.  M-tem  nunc  excusavimus,  cum  non  voluntas  desit 
sed  rei  copia  nos  destituat.  Ac  proinde  Mag.  D-nem  Vestram  perquam  re- 
verenter  rogaraus,  ut  habita  ratione  praesentis  penuriae  excusationem  no- 
stram  apud  Reg.  M-tem  pro  saa  auctoritate  benigne  adiuvet  ac  operam 
dot,  ut  Reg.  M-tas  hac  excusatione  nostra,  quam  necessitas  nobis  exprimit, 
non  oflfendatur,  sed  Revaliensi  civitati  aliis  quibusdam  rationibus  pro  sua 
patornD  benignitate  clementissime  prospicere  dignetur.  Faciet  rem  suae  e^ 

ga  nos  perpetuao  benevolentiae  maxime  convenientem,  quam  nos  gratissi- 
mo  vicissim  inserviendi  studio  promereri  non  disinemus. 

»)     z  tS  Xj  dnik,  Janicki,   Akta  do    pan.  Stef.  ßalor.  339  i  ssqq.     Odpowitdi  na  to  r^ 

if/toczrsmi  z  listem  niniejszym^  ibidem  3$S\  por,  o  Rirwalczykach^  Heiden^tein,  Ref.  Polon.  126.  h. 

264.    Zamoyski  do  M.  Radziwiłła,  wojewody  wileń.  Kraków,  8  XI  1578.